Doba, výše a splatnost úplaty za VB

1 VB se zřizuje úplatně na dobu neurčitou.

Výpočet jednorázové úplaty:
232,41 Kč/bm x 144,15 bm = 3.3501,90 Kč 
3.350,07 Kč/bm x 31,50 bm = 105.527,21 Kč 
31.149,65 Kč/ks x 5 ks = 155.748,25 Kč

Celková jednorázová úplata činí bez DPH: 294.777,36 Kč (slovy: Dvě stě devadesát čtyři tisíce sedm set 
sedmdesát sedm korun českých a třicet šest haléřů)

Tato smlouva slouží jako daňový doklad.

Základ daně činí 294.777,36 Kč, základní sazba daně z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 61.903,24 
Kč. Úplata včetně daně z přidané hodnoty činí 356.680,60 Kč (slovy Tři sta padesát šest tisíc šest set 
osmdesát korun českých a šedesát haléřů). Za datum vystavení daňového dokladu a datum uskutečnění 
zdanitelného plnění se považuje datum uzavření této smlouvy.

2. Oprávněný se zavazuje poukázat na výše uvedený bankovní účet úplatu včetně DPH nejpozději do 30 dnů